

**Reparatii capitale ale
acoperisului IPLT Olimp mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatii capitale ale acoperisului IPLT Olimp mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 680 360,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	768,70	84,97	65 316,43
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	594,89	84,97	50 547,80
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,40	84,97	2 753,03
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	520,59	84,97	44 234,54
		Total manopera				162 851,80

Materiale:

1.	2413217300010	Cleme	buc	4,00	50,00	200,00
2.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,24	85,00	105,40
3.	2682132600465	Geotextil Termo 300 gr/m2	m2	1 374,25	22,00	30 233,50
4.	2682132600470	Membrane POLIMERICA PROTAN SE GR-1.5 MM	m2	1 790,80	135,00	241 758,00
5.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	6,43	100,00	643,00
6.	2812106306005	Profile de fixare marginale (inclusiv etansarea cu chituri polimerici)	m	347,20	45,00	15 624,00
7.	2875274000502	Cot burlan	buc	4,00	120,00	480,00
8.	2875274000503	Cot de capat	buc	2,00	120,00	240,00
9.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	14 340,00	0,10	1 434,00
10.	2875276312500	Accesorii pentru prindere mecanica	kg	3 741,60	3,00	11 224,80
11.	325696	Parafunzar zincat	buc	4,00	300,00	1 200,00
12.	655696	Scurgere laterala d= 110 mm	buc	2,00	420,00	840,00
13.	6558	Scurgere verticala	buc	4,00	420,00	1 680,00
		Total materiale de construcții				305 662,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,31	50,00	15,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	72,75	100,00	7 275,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	74,40	100,00	7 440,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,45	500,00	1 225,00
		Total utilaje de construcții				15 955,50

Прямые затраты	lei	484 470,00
Decontari fondul social	24,00 %	39 084,43

Transportarea materialelor	7,00 %	21 396,39
Total	100,00 +	544 950,82
Cheltuieli de regie	2,00 %	10 899,02
Total	100,00 +	555 849,84
Beneficiu	2,00 %	11 117,00
Total	100,00 +	566 966,84
TVA	20,00 %	113 393,37

Total deviz:

680 360,2

1

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)